INDICAÇÃO Nº 6603/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada uma operação tapa buracos na Rua Três Corações, à altura do nº 1.131, no bairro São João,  defronte ao ponto de ônibus.

JUSTIFICATIVA

Na referida localidade existe um grande buraco, atrapalhando sobremaneira o tráfego de veículos, principalmente do transporte coletivo, pois situa-se bem em frente ao ponto de ônibus, sendo  necessário providenciar o devido reparo, com a maior brevidade possível.

Pede-se, portanto, prioridade para o pedido em tela.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2001.

Marco Aurélio Alves Costa (Daniel Dias)

Vereador

PAGE